

CHIUSINI GRIGLIE E SOLETTONI

CHIUSINI normali ispezionabili



			Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz	
Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)				
7,5	60	0,450	CHN027	27X27 esterni h6		6,25
17	36	0,612	CHN035	35X35 esterni h6,5		6,75
32	32	1,024	CHN047	47X47 esterni h7,5		10,00
53	20	1,060	CHN060	60X60 esterni h8		14,10
83	12	0,996	CHN072	70X70 esterni h9		25,50
160	6	0,960	CHN092	92X92 esterni h9		59,20
260	5	1,300	CHN116	116X116 esterni h10		110,20

GRIGLIE normali ispezionabili



			Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz	
Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)				
16	36	0,576	GRC035	35X35 esterni h6,5		10,75
30	32	0,960	GRC047	47X47 esterni h7,5		13,40
50	20	1,000	GRC060	60X60 esterni h8		21,55

CHIUSINI carrabili ispezionabili



			Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz	
Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)				
72	20	1,440	CHC050	50X50 esterni h15		29,60
100	10	1,000	CHC060	60X60 esterni h15		38,80
180	NO		CHC072	72X72 esterni h15,5		59,20
390	NO		CHC100	100X100 esterni h20		124,45
580	NO		CHC120	120X120 esterni h20		142,80
850	NO		CHC140	140X140 esterni h20		205,05
1130	NO		CHC160	160X160 esterni h20		334,60

SOLETTONE CARRABILE ad apertura circolare

Botola Ø 60 cm,
impronta per allettamento ghisa 87x87 h4



			Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz	
Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)				
320	NO		SOLR100	100X100 h20		119,50
520	NO		SOLR120	120X120 h20		137,00
800	NO		SOLR140	140X140 h20		201,90
1100	NO		SOLR160	160X160 h20		331,70
1430	NO		SOLR180	180X180 h20		431,60
2300	NO		SOLR230	230X230 h20		698,35

SOLETTONE CARRABILE ad apertura quadrata

Botola 60x60 cm,
impronta per allettamento ghisa 73x73 h4



			Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz	
Peso (kg)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)				
320	NO		SOLQ100	100X100 h20		119,50
520	NO		SOLQ120	120X120 h20		137,00
800	NO		SOLQ140	140X140 h20		201,90
1100	NO		SOLQ160	160X160 h20		331,70
1430	NO		SOLQ180	180X180 h20		431,60
2300	NO		SOLQ230	230X230 h20		698,35

- Prodotti di normale produzione
 - Prodotti su commessa. Tempi di consegna: 4/6 gg lavorativi dal perfezionamento dell'ordine
 - Prodotti su commessa. Tempi di consegna: da concordare di volta in volta
- Stabilimento di produzione: **P** / Perugia - **C** / Corciano

Per esigenze differenti, contattare sempre l'azienda

I Prezzi si intendono Franco Ns stabilimenti IVA esclusa. Il costo dell'imballo è di 3,95 Euro - Supplemento spallattizzato 20%
Eventuali resi di materiale, una volta accettati dalla direzione, saranno riaccreditati con importo pari all'80% del prezzo di acquisto.